
Zarządzenie Nr 30/19 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 16 kwietnia 2019r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie mienia 

komunalnego stanowiącego własność Gminy Sadlinki 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2009r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (j. t. Dz. U. z 

2014r. poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się spośród pracowników Urzędu Gminy komisję przetargową do przeprowadzenia 

przetargów na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Sadlinki w składzie: 

1) Anna Tumiłowicz – przewodnicząca 

2) Joanna Malinowska – członek 

3) Mieczysław Szczerba – członek 

4) Andrzej Kuzimski – członek 

5) Dariusz Piszczewiat – członek 

6) Agnieszka Prokuska – członek 

2. Posiedzenie komisji przetargowej jest ważne, jeżeli w jej pracach biorą udział przynajmniej 3 

osoby. 

§ 2 

Posiedzenie Komisji zwołuje przewodniczący w miarę potrzeb. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/17 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie powołania 

komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie mienia komunalnego stanowiącego 

własność Gminy Sadlinki. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

Elżbieta Krajewska 


